90, etajul I.
Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — **Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.**

Nr. 115.—Anul LXV.

Brașov, Duminecă 26 Mai (8 Iunie).

1902.

Cum se lucrăză la noi?

De un timp încôce se aude puțin și se face puțină gălăgie despre Kulturregyletură și în genere despre activitatea maghiarisătoare, numită și „acțiune de cucerire culturală“.